



## Specialtandlæge i Tand-, Mund – og Kæbekirurgi, Odense Universitetshospital

En stilling som specialtandlæge er ledig til besættelse pr. 1. maj 2021, eller efter aftale.

### Kvalifikationer og funktioner

Vi tilbyder dig en arbejdsplads med dygtige og motiverede kollegaer og mange varierede opgaver inden for det kæbekirurgiske speciale, herunder diagnostik og behandling af vækstbetinget kæbeanomali, obstruktiv søvnapnø, traumatologi, dentoalveolær kirurgi, oral patologi og rekonstruktiv kirurgi. Du forventes også at indgå i afdelingens øvrige arbejdsområder, herunder forskning, uddannelse og vagtfunktion.

Vi vil gerne fokusere på din videre kompetenceudvikling, afhængig af ønsker, ligesom vi forventer at du bidrager til at udvikle andres.

Vi arbejder sammen på at skabe Danmarks bedste kæbekirurgiske afdeling – for patienter, personale og samarbejdspartnere. Vi har fokus på patienten i centrum og høj faglig kvalitet, teknologisk udvikling og forskning. Desuden lægger vi stor vægt på den positive omgangstone i en til tider travl og omskiftelig hverdag. Dine gode kommunikative evner samt lysten og viljen til at arbejde i en dynamisk afdeling, hvor patienten sættes først, bidrager positivt til vores gode arbejdsmiljø.

### Løn- og ansættelsesvilkår

Der forudsættes godkendt uddannelse som specialtandlæge i tand- mund- og kæbekirurgi, og erfaring fra hospitalsregi.

Stillingen er som udgangspunkt en vagtbærende fuldtidsstilling, men andre ønsker kan evt. imødekommes. Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

Har du spørgsmål til stillingen, eller ønsker at høre nærmere, da kontakt ledende overtandlæge Christian Jakobsen, tlf.: 51 14 86 90, mail: [christian.jakobsen@rsyd.dk](mailto:christian.jakobsen@rsyd.dk)

Ansøgningsfrist: 14. februar 2021. Samtaler forventes afholdt i uge 8.

Jobnummer  
214141

Jobbtype  
Tandlæge

Arbejdstid  
37

Arbejdssted  
Odense

Spørgsmål om stillingen

Søknadsfrist  
14-02-2021

[Søg stillingen](#)

[Læs mere om os](#)  
[Flere ledige stillinger](#)

Følg oss  
[S](#)

Share/Print



OUH er en stor og attraktiv arbejdsplads. Næsten 10.000 medarbejdere behandler patienter fra hele Danmark for sjældne og komplicerede sygdomme og for mere almindelige lidelser. Kvalitet og service over for patienterne, forskning og uddannelse samt udvikling af medarbejderne er kerneopgaver for de to sygehuse. OUH er røgfrit hospital.